Caractéristiques

Référence

1030180
2080
2077
2075
2079
2060
2073
2069
2071
1935600
2066
2063

Consulter la fiche produit

PANNEAU 450 X 150 MM
NOVAP SAS

Plaque rigide en polystyrene choc
encre traitée anti-Uv

trous de perforation pour faciliter la pose.

indication
acces interdit aux personnes non autorisées
danger haute tension
danger matieres explosives
danger matiéres inflammables
danger matieres toxiques
défense de fumer
port chaussures de sécurité obligatoire
port du casque obligatoire
port équipement anti-bruit obligatoire
port lunettes de sécurité obligatoire
port protection voies respiratoires obligatoires
téléphone mobile interdit
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