

PANNEAU 450 X 150 MM

NOVAP SAS



Plaque rigide en polystyrène choc
encre traitée anti-UV
trous de perforation pour faciliter la pose.

Caractéristiques

Référence	indication	Prix HT
1030180	accès interdit aux personnes non autorisées	-
2080	danger haute tension	-
2077	danger matières explosives	-
2075	danger matières inflammables	-
2079	danger matières toxiques	-
2060	défense de fumer	-
2073	port chaussures de sécurité obligatoire	-
2069	port du casque obligatoire	-
2071	port équipement anti-bruit obligatoire	-
1935600	port lunettes de sécurité obligatoire	-
2066	port protection voies respiratoires obligatoires	-
2063	téléphone mobile interdit	-